Администрация Ловозерского района

ПРОТОКОЛ заседания Общественного совета при администрации Ловозерского
района от 30.07.2018 г. № 3/2018

с.Ловозеро

Председатель - Юрьева С.А. - заместитель Главы администрации Ловозерского
района;
Секретарь - Белова С.А. ведущий специалист отдела экономического развития
администрации Ловозерского района.
Присутствовали члены Общественного совета: Яровая О.И., Артиева Г.М.;
Чуракова Г.Б.; Колганова И.К.
Участники заседания: Котова П.И.-начальник районного финансового отдела
администрации Ловозерского района, специалисты районного финансового отдела
администрации Ловозерского района Копытина А.А., Невзорова И.Л.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ: Об итогах исполнения бюджета муниципального
образования Ловозерский район за 6 месяцев 2018 года, утвержденных
постановлением администрации Ловозерского района от 27.07.2018 № 422-ПЗ «Об
исполнении бюджета муниципального образования Ловозерский район за 1
полугодие 2018 года».

Слушали: информацию Котовой Н.И. начальника районного финансового отдела
администрации Ловозерского района.

Рещили: информацию принять к сведению.

Председатель ^ (^КлЛ^ С.А. Юрьева

Секретарь , '^//'^^У ^ С.А. Белова

С.А. Белова
тел. 41-232